
Čarodějnická stezka 
Čarodějnická stezka jakožto další akce školního parlamentu probíhala na naší škole 

v termínu od 23. do 30. dubna 2024.  

Původním záměrem bylo plnit úkoly, které si pro žáky připravila čarodějnice Elvíra, 

venku, avšak vzhledem k nepříznivému počasí jsme nakonec usoudily, že stezku přesuneme do 

areálu školy. Úkoly záludné Elvíry byly rozmístěny jak na prvním, tak na druhém stupni. Žáci 

při procházení stezky prokázali znalosti z matematiky, řešili kvíz, hledali rozdíly a v neposlední 

řadě museli logicky uvažovat. Z toho jim vzešla sedmipísmenná tematická tajenka, za jejíž 

vyluštění žáci právem obdrželi sladkou odměnu. 

Čarodějnická stezka měla i mezi žáky druhého stupně velký ohlas, což nás velmi 

potěšilo. Snad nám příště počasí dovolí podobnou aktivitu uskutečnit venku. 

za školní parlament 

V. Slavíková, L. Nesvadbová, S. Málková 

 

 

 

 

 


